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Microsoft og Axcess i strategisk samarbejde om Unified Communications 
12. april 2010 kl. 9:00 / Indland

Axcess stiller sin omfattende erfaring med 
telefoni og Unified Communications bag 
Microsoft OCS, Microsofts bud på en UC-
løsning. 

"Markedet for Unified Communications er for alvor 
ved at åbne sig. Og vi vil gerne hjælpe virksomheder 
til at få UC-løsninger i luften, anset hvilken strategi 
de har baseret deres it-løsning på," siger Thomas 
Bosø, specialist i Unified Communications hos 
Axcess A/S.
Derfor har Axcess og Microsoft indgået en 
partneraftale, så Axcess leverer UC-løsninger, der er 
baseret på Microsoft Office Communications Server, 
i daglig tale OCS. Hermed dækker Axcess hele 
paletten af UC-platforme ved at levere Cisco-, 
Avaya- og nu også Microsoft-baserede UC-
løsninger.
Med Microsofts OCS kan virksomheder installere 
VoIP-telefonsystemer og afvikle virksomhedens 
instant messaging, e-mail samt video- og web-
konferencer på et enkelt IP-netværk.
"For de mange virksomheder, der har en Microsoft strategi, er Microsoft OCS en let og billig måde at skabe integration 
mellem virksomhedens forskellige Microsoft produkter," siger Thomas Bosø. 
UC-markedet modent 
Axcess begyndte at lave de første danske UC-pioner-løsninger for otte år siden og oplever nu, at markedet for alvor er ved at 
åbne sig.
"Både teknologierne og virksomhederne er blevet modne nu, og vi oplever en markant øget efterspørgsel. I denne situation er 
det naturligt for os at indgå i et samarbejde med Microsoft, der har udpræget sans for, hvornår et marked åbner sig for 
alvor," siger Thomas Bosø. 
Også i Microsoft Danmark hilser man samarbejdet velkomment. 
"Axcess har en både bred og dyb viden inden for telefoni-området og ved, hvordan man får komplekse IP-telefoni-løsninger 
til at spille. Så vi er glade, for hermed har Microsoft en særdeles kompetent partner til at implementere løsningerne, så 
kunderne har størst mulig sikkerhed for hurtig og stabil drift," siger Jørgen Rahbek, produktchef, Unified Communications, 
Microsoft. 
Desuden peger Jørgen Rahbek på, at Axcess med sin erfaring med både Cisco- og Avaya-løsninger, er i stand til at håndtere 
evt. udfordrende integrationsopgaver.
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